
09/02/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/46FB9544/03AGdBq26qHMjLSFlvynW-dnHkGtfQ5CX5C1KlCtKWKfrL3XyY76Ab1KY1QXXB4SHbu8LkwDd… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2021

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eITACIR ALBERTON & CIA
LTDA,CNPJ/MF:85.474.252/0001-05. Objeto:Fornecimento de
recargas de gás liquefeito de petróleo (GLP). Valor: O valor total
estimado para o período de 12 (doze) meses corresponderá a R$
800,00(oitocentos reais), relativos à quantidade estimada de 10 (dez)
recargas. Vigência: O prazo de vigência deste contrato será de 12
(doze) meses, iniciando em 17 de fevereiro de 2021, e não poderá ser
prorrogado. Dotação: 3.3.90.30.04.00.00 - Gás e Outros Materiais
Engarrafados.Fundamento Legal: Este contrato é originário da
Dispensa de Licitação nº 6/2021, nos termos do art. 24, II, da Lei
Federal nº 8.666/1993, e conforme justificativas constantes dos autos
do processo nº 6/2021.Foro: Fica eleito o Foro da Comarca de Pato
Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao presente
contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco, 8 de fevereiro de
2021. Joecir Bernardi- Contratante e Itacir Alberton - Contratada.

Publicado por:
Ronaldo Roldão

Código Identificador:46FB9544

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/02/2021. Edição 2197 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


